
GD/GJ 1 

 

Uchwała nr XIII/84/2015 
Rady Powiatu Lęborskiego 
z dnia 23 września 2015 r 

 

w sprawie zmiany  budżetu Powiatu Lęborskiego na  2015 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1445) art.89 ust.1 oraz art. 239   
w związku z art. 212, art. 214, art. 215,  art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3-5, 
art. 237,  art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.).  
 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr IV/14/2015 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego na 2015 rok w 
następujący sposób: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
 

„Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości  70 136 532 zł,       
w tym:   
1.dochody bieżące                                                                     63 483 277 zł, 
2.dochody majątkowe                                                                  6 653 255 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości  73 342 796 zł,    
w tym:   
1.wydatki. bieżące                                                                     63 242 063 zł, 
2.wydatki majątkowe                                                                    10 100 733 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

 

3) § 6 ust. 3 i 5 otrzymują brzmienie: 
 

„3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub   
 porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości               
1 721 486 zł     
 i wydatki związane z nimi w wysokości 1 048 674 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

5. Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości  1 562 472 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.” 

 
4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.     Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne  w wysokości  10 100 671 zł,  
      zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.” 



GD/GJ 2 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w  biuletynie 
informacji publicznej Powiatu Lęborskiego.  


